
Назив и адреса Наручиоца: Општинска   управа  Ариље 

Врста  Наручиоца: Локална самоуправа 

Интернет  страница Наручиоца: www.arilje.org.rs 

Редни број јавне набавке у Плану набавки: 404-119/2021 

14.01.2022. године 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка на коју се закон не примењује, број: 404-

119/2021. 

Опис предмета набавке: Услуге техничког пријема  топлане на биомасу 2 

Процењена вредност јавне набавке: 300.000,00  РСД,  без ПДВ-а. 

Уговорена  вредност  јавне  набавке: 270.000,00  динара без ПДВ-а, односно 270.000,00 

динара са ПДВ-ом (изабрани извршилац услуге није у систему ПДВ-а).  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 3 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  270.000,00     динара без ПДВ-а.  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :  270.000,00    динара без ПДВ-а. 

Датум  доношења одлуке о додели уговора: 28.12.2021. године 

Датум закључења уговора: 14.01.2022. године 

Основни подаци о извршиоцу услуге: ,,Ригол М“ Ариље, ул. Мали Остреш бр. 17, Ариље. 

 Лице за контакт: Иван Тешовић  064/8497373. 

 

 


